

Quesiti del 02.10.18

Domanda

In riferimento all'art. 4.1 del capitolato speciale di appalto si chiede se al punto 2) del predetto articolo, in cui vengono riportate le caratteristiche del gilet smanicato, l'indicazione del 100% poliestere possa essere intesa come un refuso dal momento che trattasi di indumento estivo.

Risposta

Si conferma che la composizione del gilet smanicato di cui al punto 2 dell'art 4.1 del capitolato speciale che deve essere realizzato in 50% cotone e 50% poliestere.

Domanda

In riferimento all'art. 4.1 del capitolato speciale di appalto si chiede se al punto 4) del predetto articolo l'indicazione di 200 gr/mq+/-10% sia riferita al tessuto esterno impermeabile e non alla fodera

Risposta

Si conferma l'indicazione di 200 gr/mq +/- 10% per il tessuto esterno del giaccone 3 usi di cui al punto 4 dell'art 4.1 del Capitolato speciale